
   

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СМЯЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(СМЯЦЬКА ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ) 
16030, вул. Дружби, 29, с. Смяч,  Новгород-Сіверський район, Чернігівська область,  

тел.  (066)5871904 e-mail: smyach_01@ukr.net Код ЄДРПОУ 33435960 

 

НАКАЗ 

 

20.02.2022                                          с. Смяч                                        №      /01-02-о 

 

    

Про звільнення від проходження державної  

підсумкової атестації учнів, які завершують 

здобуття початкової та базової загальної  

середньої освіти у 2022/2023 навчальному році 

 

 

 Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 

лютого 2022 року № 2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України 

«Про введення воєнного стану в Україні», пункту 8 Положення про 
Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630, пункту 3 розділу І, пункту 6 

розділу ІV Порядку проведення державної підсумкової атестації, затвердженого 
наказом Міністерства юстиції України 02 січня 2019 року за №8/32979, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 11 січня 2023 року №19 «Про 

звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів, які 

завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти, у 
2022/2023 навчальному році» та з метою збереження життя і здоров’я учнів в 

умовах воєнного стану, протоколу педагогічної ради Смяцької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Новгород-Сіверської міської ради 

Чернігівської області  №4  від 23.02.2023                    , наказу відділу освіти, 
молоді та спорту   Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області 

№32/06 від 17.02.2023 «Про звільнення від проходження державної підсумкової 

атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової загальної 
середньої освіти у 2022/2023 навчальному році» 

 

 

 



НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Звільнити у 2022/2023 навчальному році від проходження державної 
підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової 

загальної середньої освіти. 

 

2. Заступнику з навчально - виховної роботи Алдошиній М.Г. інформацію 
про звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів, які 

завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти у 

2022/2023 навчальному році, довести до відома вчителів.   
                                                                                      До 28 лютого 2023 року 

 

3. Класним керівникам повідомити про звільнення від проходження 

державної підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та 
базової загальної середньої освіти у поточному навчальному році, та їх батьків. 

                                                                                             Березень 2023 року 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

Директор                                                                                 Тимофій КОВАЛЬЧУК 

 
З наказом ознайомлені: 

Алдошина Марина Георгіївна…………  

Павловська Наталія Володимирівна…... 
Шкарабура Ніна Валентинівна………… 

Матюк Валентина Василівна…………...  

Черняк Юлія Вікторівна………………...  

Салай Олена Іванівна…………………… 
Павлюк Наталія Василівна……………... 

Дамоцька Катерина Володимирівна…… 

Шкарабура Микола Михайлович………. 
Висоцька Надія Михайлівна……………. 

Пущай Тетяна Федорівна……………….. 

Лопатинська Світлана Іванівна…………. 

Стихиляс Марина Михайлівна………….. 
Макарець Валентина Віталіївна…………. 

Сергієнко Тетяна Миколаївна……………  

Ященко Наталія Олександрівна…………. 

Короткий Віктор Васильович……………. 
 

 

 

 

 

 


